

Unsere Angebote der Woche



Corona
versch. Sorten
6 x 0,355-l-Pack
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 3,28 €)

24% sparen

6.99



Guinness
6 x 0,33-l-Pack
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,52 €)

27% sparen

4.99



Mönchshof
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,40 €)

25% sparen

13.99



Coca Cola
versch. Sorten
12 x 1,0-l-Kiste,
PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 1,00 €)

34% sparen

11.99



Oberdorfer hell
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

31% sparen

14.99



Keiler Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €)

12% sparen

15.99



Merziger Apfel
versch. Sorten
6 x 1,0-l-Kiste
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,83 €)

15% sparen

10.99



Bitburger
versch. Sorten
20 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,67 €)

18% sparen

10.99

Knüller der Woche



Volvic naturell
6 x 1,5-l-Kiste
+ 1 x Volvic naturell
6 x 1,5-l-Kiste GRATIS
zzgl. 3,00 € Pfand
(1 Liter = 0,56 €)

50% sparen

9.99

**2 kaufen,
1 bezahlen**

Unsere happy Märkte

Longuich	Triererstr. 26	06502 / 99 69 206 • happylonguich@bierverlag-kessler.com
Konz	Konzerbrück 27	06501 / 99 683 • happykonz@bierverlag-kessler.com
Schweich	In den Schlimmführen	06502 / 95 151 • happyschweich@bierverlag-kessler.com
Trier-Feyen	Zum Römersprudel 11	0651 / 99 32 555 • happyfeyen@bierverlag-kessler.com
Hermeskeil	Am Dörrenbach 8	06503 / 39 70 • happyhermeskeil@bierverlag-kessler.com
Bitburg	Südring 45	06561 / 94 58 717 • happybitburg@bierverlag-kessler.com
Gillendorf	Vulkanstraße 5	06573 / 996213 • happygillendorf@bierverlag-kessler.com
Birkenfeld	Brückener Straße 2A	06782 / 1092949 • happybirkenfeld@bierverlag-kessler.com

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich.

Unsere Angebote sind gültig vom 10. bis 17.09.2026

Be **happy**

www.happy-getraenkemarkt.de





Beck's
versch. Sorten
20 x 0,5-l/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10 €/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,20 €/1,51 €)

**44 %
sparen**
11.99



Jever
versch. Sorten
20 x 0,5-l/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10 €/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,20 €/1,51 €)

**36 %
sparen**
11.99



Oberbräu
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)

**20 %
sparen**
17.99



Maisel's
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

**31 %
sparen**
14.99



**Erdinger Hefe/
Brauhaus**
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €)

**28 %
sparen**
15.99



**Paulaner
Münchner hell**
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €)

**34 %
sparen**
15.99

Wasser der Woche

Steinsieker
versch. Sorten
12 x 0,75-l-Kiste,
Glas
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,78 €)



**12 %
sparen**
6.99



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 4,50 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €)

**28 %
sparen**
15.99

Bier der Woche

Warsteiner
20 x 0,5-l/
24 x 0,33-l-Kiste
zzgl. 3,10 €/3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,10 €/1,39 €)



**38 %
sparen**
10.99



Weisensteiner
versch. Sorten
12 x 0,7-l-Kiste, Glas
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,48 €)

**6 %
sparen**
3.99



Coca Cola, Zero
6 x 1,0-l-Kiste, Glas
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,67 €)

**14 %
sparen**
9.99



**Flötzinger
Wies'n Märzen**
20 x 0,5-l-Kiste
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)

**10 %
sparen**
17.99



**Gerolsteiner
Limonaden**
versch. Sorten
6 x 0,75-l-Kiste, Glas
zzgl. 2,40 € Pfand
(1 Liter = 1,33 €)

**11 %
sparen**
5.99



Coca Cola
versch. Sorten
0,33-l-Dose, EW
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 1,79 €)

**40 %
sparen**
0.59